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Чемпіонат U-19
2017/18 5-й тур, Матч №31

Субота, 09.09.2017, 11:00, "Княжа Арена", Щасливе. 19°C. Глядачі: 250

«Шахтар» Донецьк

4 : 0

«Ворскла» Полтава

1 Вертєй Владислав
2 Конопля Юхим (К)
3 Муравський Назарій
4 Мате Юрій
5 Павліш Дмитрій
6 Івахно Максим
7 Холод Артем
8 Криськів Дмитро
9 Кузьменко Владислав
10 Кащук Олексій
11 Андрущенко Максим

Запасні
12 Кучеренко Євгеній
13 Меліченко Кирило
14 Шушко Павло
15 Бондаренко Артем
16 Стрижак Андрій
17 Корякін Павло
18 Кулаков Андрій

Тренер
Шищенко Сергій

1 Різник Дмитро
15 Кравчук Вячеслав
16 Дмитрієв Артем
20 Юрченко Ілля
4 Пилипенко Віктор
8 Бородай Владислав (К)
13 Черткоєв Інал
2 Товстий Максим
7 Соболевський Кирило
14 Галата Денис
10 Миць Ярослав

Запасні
12 Солобчук Костянтин
18 Кожевніков Олександр
17 Котов Костянтин
11 Ширіпа Данило
19 Дудка Микита
9 Мосійчук Назар
6 Ботвинко Ярослав

Тренер
Мандрієвський Вадим

Арбітр:
Усова Катерина
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Сміляк Дмитро
4-й арбітр:
Зора Катерина
Спостерігач арбітражу:
Трач Борис
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 5-й тур, Матч №31
Субота, 09.09.2017, 11:00, "Княжа Арена", Щасливе. 19°C. Глядачі: 250

«Шахтар» Донецьк 4 : 0 «Ворскла» Полтава
9 Кузьменко Владислав 24'

8 Криськів Дмитро 25'

8 Криськів Дмитро 37'

10 Кащук Олексій 41'

3 Муравський Назарій
14 Шушко Павло 46'

46' 13 Черткоєв Інал
19 Дудка Микита

46' 14 Галата Денис
11 Ширіпа Данило

55' 4 Пилипенко Віктор

7 Холод Артем 57'

9 Кузьменко Владислав
18 Кулаков Андрій 61'

10 Кащук Олексій
15 Бондаренко Артем 61'

7 Холод Артем
17 Корякін Павло 65'

6 Івахно Максим 67'

8 Криськів Дмитро
16 Стрижак Андрій 68'

4 Мате Юрій 70'

76' 2 Товстий Максим
6 Ботвинко Ярослав

76' 10 Миць Ярослав
17 Котов Костянтин

80' 7 Соболевський Кирило

2 Конопля Юхим 84'

87' 1 Різник Дмитро
12 Солобчук Костянтин

11 Андрущенко Максим 89'

90' 11 Ширіпа Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


